

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa materiałów sterylizacyjnych i sprzętu używanego przy sterylizacji do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 6 i 9: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wymienionych pozycji do oddzielnego Pakietu. Asortyment wydzielonych pozycji należy do grupy produktów kontrolujących proces mycia i dezynfekcji, zatem nie związany jest on funkcjonalnie z pozostałymi pozycjami. Podział pakietu pozwoli na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty i zapewni udział w Pakiecie innym oferentom.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody

2. Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja nr 10: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. Zgoda Zamawiającego pozwoli nam na złożenie znacznie tańszej cenowo oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowanie z papieru pergaminowego

3. Dotyczy Pakiet nr 3, pozycja nr 1: Czy Zamawiający wymaga, aby pasek wskaźnika znajdował się w miejscu, które nie jest zadrukowywane przez metkownicę?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

4. Dotyczy § 5, ust. 3: Uprzejmie prosimy o zmianę dotychczasowego zapisu i dopuszczenie zwiększenia ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu do nin. odpowiedzi zamawiający zamieszcza załącznik 3.1 po zmianie.

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*